
COMUNE DI POMAROLO

04/03/2015

Pag. 1

Esercizio 2014

ENTRATE

COMPETENZA RESIDUI

Previsioni
iniziali

Previsioni
definitive

% di
defin.

Accertamenti Riscossioni % di
realizz.

Residui della
competenza

Conservati Riscossi % di
realizz.

Rimasti

561.321,76 576.581,76 333.194,76 250.242,51 299.182,38 252.030,10  46.952,28583.437,27

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1211

TITOLO I - ENTRATE TRIBUTARIE

TITOLO II - ENTRATE DERIVANTI DA 
CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO,
DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI
ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI

TITOLO III - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

TITOLO IV - ENTRATE DERIVANTI DA
ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE
E DA RISCOSSIONI DI CREDITI

TOTALE ENTRATE FINALI

TITOLO V - ENTRATE DERIVANTI DA
ACCENSIONE DI PRESTITI

TITOLO VI - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO
DI TERZI

TOTALE

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

FONDO DI CASSA AL 1 GENNAIO

TOTALE COMPLESSIVO DELLE ENTRATE

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE ENTRATE

1.320.512,78 1.445.579,60

520.316,00 530.039,18

1.937.094,56 1.992.494,56

4.339.245,10 4.544.695,10

1.152.349,27 243.226,73 639.872,75 183.210,06  98.483,571.395.576,00

275.473,24 238.790,29 410.945,75 386.243,86  21.699,75514.263,53

310.577,56 1.344.761,56 1.063.558,70 524.896,29  898.469,681.655.339,12

2.071.594,83 2.077.021,09 2.413.559,58 1.346.380,31  1.065.605,284.148.615,92 104,73  49,93  55,78

 102,86  18,76  49,35

 101,87  53,57  93,99

 109,47  82,57  28,63

 102,72  57,11  84,24

300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,000,00 100,00  00,00  00,00

337.000,00 337.000,00 202.560,52 2.626,65 14.641,23 9.655,14  4.362,03205.187,17 100,00  98,72  65,94

4.976.245,10 5.181.695,10 2.274.155,35 2.079.647,74 2.428.200,81 1.356.035,45  1.069.967,314.353.803,09 104,13  52,23  55,85

5.402.095,00 5.597.545,00 2.274.155,35 2.079.647,74 2.428.200,81 1.356.035,45  1.069.967,314.353.803,09 103,62  52,23  55,85

425.849,90 415.849,90 =================

0,00 71.886,63 =================

============

============

=================

=================

============

============

============

============

=================

=================



COMUNE DI POMAROLO

04/03/2015

Pag. 2

Esercizio 2014

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE SPESE

SPESE

COMPETENZA RESIDUI

Residui della
competenza

Conservati Pagati % di
realizz.

RimastiPagamenti % di
realizz.

Di cui spese
correlate 

alle entrate

Totale

Impegni

Previsioni
Iniziali

Previsione
Definitive

% di
defin.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1211 13

TITOLO I - SPESE CORRENTI

TITOLO II - SPESE IN CONTO
CAPITALE

TOTALE SPESE FINALI

TITOLO III - SPESE PER 
RIMBORSO DI PRESTITI

TITOLO IV - SPESE PER SERVIZI
PER CONTO DI TERZI

TOTALE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

TOTALE COMPLESSIVO DELLE
SPESE

2.404.672,54

2.353.744,46

4.758.417,00

306.678,00

337.000,00

5.402.095,00

0,00

5.402.095,00

2.554.722,54

2.399.144,46

4.953.867,00

306.678,00

337.000,00

5.597.545,00

0,00

5.597.545,00

 106,24

 101,93

 104,11

 100,00

 100,00

 103,62

=====

 103,62

2.486.456,32

2.121.036,27

6.677,43

205.187,17

4.607.492,59

4.819.357,19

4.819.357,19

============ ========== ============ ============ ============ ============ ================= =====

1.778.725,40

512.635,27

6.677,43

170.242,09

718.824,52

249.247,55

33.411,88

0,00

 71,54

2.291.360,67 968.072,07

707.730,92

1.608.401,00

2.316.131,92

938.478,49

533.137,57

1.471.616,06

2.468.280,19

2.468.280,19

1.001.483,95

1.001.483,95

 76,59  149.094,58

 230.428,77

 49,73  65,78  379.523,35

 100,00

 82,97

 51,22

 51,22

0,00

34.945,08

2.351.077,00

2.351.077,00

0,00

54.303,13

1.525.919,19

1.525.919,19

 24,17  46,75

 00,00

 61,53

 65,63

 65,63

 0,00

 15.046,86

 394.570,21

 394.570,21



COMUNE DI POMAROLO

04/03/2015

Pag. 3

Esercizio 2014

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DEI RISULTATI DIFFERENZIALI

RISULTATI DIFFERENZIALI

COMPETENZA RESIDUI

Previsioni
iniziali

Previsioni
definitive

% di
realizz.

Accertamenti
o impegni

Riscossioni
o pagamenti

% di
realizz.

Residui attivi
o passivi

Conservati Riscossi
o pagati

% di
realizz.

Rimasti

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1211

A) EQUILIBRIO ECONOMICO E
    FINANZIARIO

B) EQUILIBRIO FINALE

ENTRATE TITOLO I - II - III        2.402.150,54  106,25 2.552.200,54  2.493.276,80  1.761.017,27  70,63  1.350.000,88  988.619,62  821.484,02  167.135,60 83,09(+)

QUOTE ONERI DI             
URBANIZZAZIONE           

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 00,00 00,00 00,00(+)

AVANZO DI                             
AMMINISTRAZIONE DESTINATO
A SPESE CORRENTI

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 00,00 00,00 00,00(+)

MUTUI PER DEBITI FUORI      
BILANCIO           

 0,00  0,00  0,00 00,00  00,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 00,00(+)

SPESE CORRENTI                    2.404.672,54  2.554.722,54  106,24  71,54  82,82 2.486.456,32  1.778.725,40  938.478,49  867.919,10  718.824,52  149.094,58(-)

DIFFERENZA -2.522,00 -2.522,00  100,00 -259,63  85,05 6.820,48 -17.708,13  411.522,39  120.700,52  102.659,50  18.041,02

QUOTE DI CAPITALE DEI         
MUTUI IN ESTINZIONE

 6.678,00  6.678,00  100,00  100,00  00,00 6.677,43  6.677,43  0,00  0,00  0,00  0,00(-)

DIFFERENZA -9.200,00 -9.200,00  100,00 ********  85,05 143,05 -24.385,56  411.522,39  120.700,52  102.659,50  18.041,02

ENTRATE FINALI                   
(TITOLI  I - II - III - IV)      

 4.339.245,10  4.544.695,10  104,73  49,93  55,82 4.148.615,92  2.071.594,83  2.413.559,58  2.411.985,59  1.346.380,31  1.065.605,28(+)

SPESE FINALI (TITOLI  I - II)    4.758.417,00  4.953.867,00  104,11  49,73  71,84 4.607.492,59  2.291.360,67  1.471.616,06  1.347.595,42  968.072,07  379.523,35(-)

FINANZIARE (-)

IMPIEGARE   (+)
SALDO NETTO DA -419.171,90 -409.171,90  97,61  47,89  35,54-458.876,67 -219.765,84  941.943,52  1.064.390,17  378.308,24  686.081,93


