

# QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE ENTRATE

COMUNE DI POMAROLO

Pag.

1

Esercizio 2014

04/03/2015

ENTRATE	COMPETENZA						RESIDUI				
	Previsioni iniziali	Previsioni definitive	% di defin.	Accertamenti	Riscossioni	% di realizz.	Residui della competenza	Conservati	Riscossi	% di realizz.	Rimasti
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
TITOLO I - ENTRATE TRIBUTARIE	561.321,76	576.581,76	102,72	583.437,27	333.194,76	57,11	250.242,51	299.182,38	252.030,10	84,24	46.952,28
TITOLO II - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI	1.320.512,78	1.445.579,60	109,47	1.395.576,00	1.152.349,27	82,57	243.226,73	639.872,75	183.210,06	28,63	98.483,57
TITOLO III - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	520.316,00	530.039,18	101,87	514.263,53	275.473,24	53,57	238.790,29	410.945,75	386.243,86	93,99	21.699,75
TITOLO IV - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI CREDITI	1.937.094,56	1.992.494,56	102,86	1.655.339,12	310.577,56	18,76	1.344.761,56	1.063.558,70	524.896,29	49,35	898.469,68
TOTALE ENTRATE FINALI	4.339.245,10	4.544.695,10	104,73	4.148.615,92	2.071.594,83	49,93	2.077.021,09	2.413.559,58	1.346.380,31	55,78	1.065.605,28
TITOLO V - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI	300.000,00	300.000,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO VI - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI	337.000,00	337.000,00	100,00	205.187,17	202.560,52	98,72	2.626,65	14.641,23	9.655,14	65,94	4.362,03
TOTALE	4.976.245,10	5.181.695,10	104,13	4.353.803,09	2.274.155,35	52,23	2.079.647,74	2.428.200,81	1.356.035,45	55,85	1.069.967,31
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	425.849,90	415.849,90	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====
FONDO DI CASSA AL 1 GENNAIO	0,00	71.886,63	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====
TOTALE COMPLESSIVO DELLE ENTRATE	5.402.095,00	5.597.545,00	103,62	4.353.803,09	2.274.155,35	52,23	2.079.647,74	2.428.200,81	1.356.035,45	55,85	1.069.967,31

# QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE SPESE

COMUNE DI POMAROLO

Pag.

2

Esercizio 2014

04/03/2015

SPESE	COMPETENZA							RESIDUI				
	Previsioni Iniziali	Previsione Definitive	% di defin.	Impegni		Pagamenti	% di realizz.	Residui della competenza	Conservati	Pagati	% di realizz.	Rimasti
				Totale	Di cui spese correlate alle entrate							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
TITOLO I - SPESE CORRENTI	2.404.672,54	2.554.722,54	106,24	2.486.456,32		1.778.725,40	71,54	707.730,92	938.478,49	718.824,52	76,59	149.094,58
TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE	2.353.744,46	2.399.144,46	101,93	2.121.036,27		512.635,27	24,17	1.608.401,00	533.137,57	249.247,55	46,75	230.428,77
TOTALE SPESE FINALI	4.758.417,00	4.953.867,00	104,11	4.607.492,59		2.291.360,67	49,73	2.316.131,92	1.471.616,06	968.072,07	65,78	379.523,35
TITOLO III - SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI	306.678,00	306.678,00	100,00	6.677,43		6.677,43	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO IV - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI	337.000,00	337.000,00	100,00	205.187,17		170.242,09	82,97	34.945,08	54.303,13	33.411,88	61,53	15.046,86
TOTALE	5.402.095,00	5.597.545,00	103,62	4.819.357,19		2.468.280,19	51,22	2.351.077,00	1.525.919,19	1.001.483,95	65,63	394.570,21
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE	0,00	0,00	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====
TOTALE COMPLESSIVO DELLE SPESE	5.402.095,00	5.597.545,00	103,62	4.819.357,19		2.468.280,19	51,22	2.351.077,00	1.525.919,19	1.001.483,95	65,63	394.570,21

# QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DEI RISULTATI DIFFERENZIALI

COMUNE DI POMAROLO

Pag.

3

Esercizio 2014

04/03/2015

RISULTATI DIFFERENZIALI		COMPETENZA						RESIDUI				
		Previsioni iniziali	Previsioni definitive	% di realizz.	Accertamenti o impegni	Riscossioni o pagamenti	% di realizz.	Residui attivi o passivi	Conservati	Riscossi o pagati	% di realizz.	Rimasti
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
A) EQUILIBRIO ECONOMICO E FINANZIARIO												
ENTRATE TITOLO I - II - III	(+)	2.402.150,54	2.552.200,54	106,25	2.493.276,80	1.761.017,27	70,63	1.350.000,88	988.619,62	821.484,02	83,09	167.135,60
QUOTE ONERI DI URBANIZZAZIONE	(+)	0,00	0,00	00,00	0,00	0,00	00,00	0,00	0,00	0,00	00,00	0,00
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE DESTINATO A SPESE CORRENTI	(+)	0,00	0,00	00,00	0,00	0,00	00,00	0,00	0,00	0,00	00,00	0,00
MUTUI PER DEBITI FUORI BILANCIO	(+)	0,00	0,00	00,00	0,00	0,00	00,00	0,00	0,00	0,00	00,00	0,00
SPESE CORRENTI	(-)	2.404.672,54	2.554.722,54	106,24	2.486.456,32	1.778.725,40	71,54	938.478,49	867.919,10	718.824,52	82,82	149.094,58
DIFFERENZA		-2.522,00	-2.522,00	100,00	6.820,48	-17.708,13	-259,63	411.522,39	120.700,52	102.659,50	85,05	18.041,02
QUOTE DI CAPITALE DEI MUTUI IN ESTINZIONE	(-)	6.678,00	6.678,00	100,00	6.677,43	6.677,43	100,00	0,00	0,00	0,00	00,00	0,00
DIFFERENZA		-9.200,00	-9.200,00	100,00	143,05	-24.385,56	*****	411.522,39	120.700,52	102.659,50	85,05	18.041,02
B) EQUILIBRIO FINALE												
ENTRATE FINALI (TITOLI I - II - III - IV)	(+)	4.339.245,10	4.544.695,10	104,73	4.148.615,92	2.071.594,83	49,93	2.413.559,58	2.411.985,59	1.346.380,31	55,82	1.065.605,28
SPESE FINALI (TITOLI I - II)	(-)	4.758.417,00	4.953.867,00	104,11	4.607.492,59	2.291.360,67	49,73	1.471.616,06	1.347.595,42	968.072,07	71,84	379.523,35
SALDO NETTO DA												
FINANZIARE (-)												
IMPIEGARE (+)												
		-419.171,90	-409.171,90	97,61	-458.876,67	-219.765,84	47,89	941.943,52	1.064.390,17	378.308,24	35,54	686.081,93